
Ata de pregão

Órgão ou entidade:

Unidade:

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000026/2014, Aberta a todos
licitantes.

Às 10:02:09 horas, do dia 21 de Maio de 2014, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro
Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Prestação de serviço de
conectividade à Internet através de um link de dados de 40 Mbps..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de
janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº
8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa Fornecedor Representante Foi
credenciado

Outro 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

SimAriana Maria de Oliveira

Outro 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

SimAndré Luiz Corrêa Dias

Outro 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

SimPriscila Santos Carvalho

Outro 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

SimSÉRGIO GUSTAVO
EVANGELISTA DA MATA

Outro 33.530.486/0001-29 - EMPRESA
BRASILEIRA DE
TELECOMUNICACOES S.A -
EMBRATEL

SimEMERSON STEFANELLI

Lote:

Descrição:

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de conectividade à Internet através de
um link de dados de 40 Mbps.

1

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

04.513.030/0001-52 - TELBRAX LTDA

Valor total do lote: R$ 31.500,00 (*)

(*) Este símbolo indica os valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de
lances.

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 1 de 9



Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:

Quantidade:

- -

1,00

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Valor unitário: R$ 31.500,0000 Valor total: R$ 31.500,00

Propostas:

Fornecedor:

02.983.428/0001-27 - CEMIG TELECOMUNICACOES S.A.-CEMIGTELECOM

Identificação do fornecedor: F000102

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 96.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 96.000,0000 R$ 96.000,00

Fornecedor:

03.420.926/0001-24 - GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA

Identificação do fornecedor: F000157

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 120.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 120.000,0000 R$ 120.000,00

Fornecedor:

04.513.030/0001-52 - TELBRAX LTDA

Identificação do fornecedor: F000163

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 2 de 9



Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 109.200,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 109.200,0000 R$ 109.200,00

Fornecedor:

05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL TELECOM S/A

Identificação do fornecedor: F000190

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 159.938,20

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 159.938,2000 R$ 159.938,20

Fornecedor:

33.530.486/0001-29 - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES S.A - EMBRATEL

Identificação do fornecedor: F000134

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R$ 243.000,00

Nº do item no lote:

Especificação do item:

1

CONEXAO DE ALTA DISPONIBILIDADE A INTERNET

Nº do item no processo: 1

000034827 Tipo: Serviço*Código do item:

Similar: Não

Marca: Modelo:- -

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 UNIDADE

Quantidade: 1,00

Valor unitário: Valor total:R$ 243.000,0000 R$ 243.000,00

Lances:

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 3 de 9



Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/05/2014 10:30:59 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 36.000,00

21/05/2014 10:30:32 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 37.000,00

21/05/2014 10:30:22 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 38.000,00

21/05/2014 10:29:34 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 39.000,00

21/05/2014 10:29:20 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 39.000,00

21/05/2014 10:29:09 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 40.000,00

21/05/2014 10:28:58 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 41.000,00

21/05/2014 10:28:40 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 42.000,00

21/05/2014 10:28:32 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

NãoR$ 44.000,00

21/05/2014 10:28:31 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 44.500,00

21/05/2014 10:28:09 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

NãoR$ 46.500,00

21/05/2014 10:28:05 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 45.000,00

21/05/2014 10:27:49 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 47.000,00

21/05/2014 10:27:05 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 48.000,00

21/05/2014 10:26:51 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 50.000,00

21/05/2014 10:26:20 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 51.000,00

21/05/2014 10:26:00 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 52.000,00

21/05/2014 10:25:39 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 53.800,00

21/05/2014 10:25:17 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 53.000,00

21/05/2014 10:24:23 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 54.000,00

21/05/2014 10:24:09 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

NãoR$ 54.150,00

21/05/2014 10:23:49 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

NãoR$ 60.000,00

21/05/2014 10:23:47 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 57.000,00

21/05/2014 10:23:32 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 62.000,00

21/05/2014 10:23:17 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 65.000,00

21/05/2014 10:23:08 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 78.000,00

21/05/2014 10:22:42 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 79.000,00

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 4 de 9



Data / hora Fornecedor Valor Total (R$) Foi excluído pelo
pregoeiro?

21/05/2014 10:22:17 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 80.000,00

21/05/2014 10:21:41 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 81.000,00

21/05/2014 10:21:08 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 83.000,00

21/05/2014 10:20:13 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 84.000,00

21/05/2014 10:20:00 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 84.500,00

21/05/2014 10:19:23 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 85.000,00

21/05/2014 10:19:05 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 86.000,00

21/05/2014 10:18:43 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 88.000,00

21/05/2014 10:18:27 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 89.000,00

21/05/2014 10:17:56 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 91.000,00

21/05/2014 10:17:28 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 92.000,00

21/05/2014 10:16:54 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 93.000,00

21/05/2014 10:16:05 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 94.000,00

21/05/2014 10:15:43 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 94.800,00

21/05/2014 10:14:13 05.423.963/0001-11 - 14 BRASIL
TELECOM S/A

NãoR$ 95.000,00

21/05/2014 10:14:09 02.983.428/0001-27 - CEMIG
TELECOMUNICACOES S.A.-
CEMIGTELECOM

NãoR$ 95.000,00

21/05/2014 10:11:03 03.420.926/0001-24 - GLOBAL
VILLAGE TELECOM LTDA

NãoR$ 96.000,00

21/05/2014 10:07:33 04.513.030/0001-52 - TELBRAX
LTDA

NãoR$ 95.500,00

Aceitação de proposta

Data / hora Evento

26/05/2014 12:16:36 A proposta do fornecedor 04.513.030/0001-52 - TELBRAX LTDA foi aceita, pelo
valor total de R$ 31.500,00.

Habilitação de fornecedor

Data / hora Evento

26/05/2014 12:33:04 O fornecedor TELBRAX LTDA foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 5 de 9



Data / hora Evento

Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo
12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor
recurso.

-

Suspensões e reativações do lote

Data / hora Evento

23/05/14 16:35
Proposta original enviada para análise do setor técnico, DRBD/STI,
aguardando resposta.

26/05/2014 11:00Data e hora prevista para reativação:

Motivo:
Suspensão

22/05/14 16:15
Aguardando, ainda, o resultado da análise do balanço patrimonial.

23/05/2014 13:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

22/05/14 11:32
Aguardando resultado de análise de balanço.

22/05/2014 14:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

21/05/14 16:31
Aguardando resultado de análise da proposta, documentação técnica e
contábil.

22/05/2014 11:00Data e hora prevista para reativação:

Motivo:
Suspensão

21/05/14 11:10
Aguardando apresentação e análise da proposta e documentação.

21/05/2014 14:00Data e hora prevista para reativação:
Motivo:
Suspensão

Mensagens de chat

Data / hora Remetente MensagemLote

26/05/2014 12:57:28 Portal de
compras

O cadastramento de manifestações de intenção de
recurso foi finalizado em 26/05/2014, às 12:57. Não
houve intenção manifestada pelos fornecedores
participantes do lote.

1

26/05/2014 12:44:10 Portal de
compras

O lote foi habilitado para cadastramento de
manifestações de intenção de recurso em 26/05/2014,
às 12:44.

1

26/05/2014 12:33:04 Portal de
compras

O fornecedor F000163, cuja proposta foi aceita, foi
habilitado para esse lote.

1

26/05/2014 12:16:36 Portal de
compras

A proposta do fornecedor F000163 para esse lote foi
aceita. O valor final da proposta foi 36.000,00.

1

26/05/2014 11:30:12 Fornecedor
F000163

Bom dia Sr. Pregoeiro!1

26/05/2014 11:05:14 Pregoeiro Srs. licitantes, bom dia!Todos

26/05/2014 11:01:54 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

23/05/2014 16:35:30 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
Proposta original enviada para análise do setor técnico,
DRBD/STI, aguardando resposta. ". O lote deve ser
reativado dia 26/05/2014 às 11:00 h.

1

23/05/2014 13:15:55 Fornecedor
F000163

Boa tarde Sr. Pregoeiro.1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 6 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

23/05/2014 13:14:54 Pregoeiro Srs. licitantes, boa tarde!Todos

23/05/2014 13:14:20 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

22/05/2014 16:15:01 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
Aguardando, ainda, o resultado da análise do balanço
patrimonial. ". O lote deve ser reativado dia 23/05/2014
às 13:00 h.

1

22/05/2014 15:00:01 Fornecedor
F000163

boa tarde Sr. Pregoeiro1

22/05/2014 14:59:33 Pregoeiro Srs. licitantes, ainda estamos aguardando reposta da
análise do balanço patrimonial.

Todos

22/05/2014 14:57:17 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

22/05/2014 11:32:53 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
Aguardando resultado de análise de balanço. ". O lote
deve ser reativado dia 22/05/2014 às 14:00 h.

1

22/05/2014 11:03:23 Fornecedor
F000163

bom dia sr Pregoeiro1

22/05/2014 11:03:08 Pregoeiro Srs. licitantes, bom dia!Todos

22/05/2014 11:00:43 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

21/05/2014 16:31:33 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
Aguardando resultado de análise da proposta,
documentação técnica e contábil. ". O lote deve ser
reativado dia 22/05/2014 às 11:00 h.

1

21/05/2014 16:29:44 Portal de
compras

Esse lote foi reativado.1

21/05/2014 13:28:59 Fornecedor
F000134

Sr. Pregoeiro, os contatos são (31) 2121-3558 -
estefan@embratel.com.br.

1

21/05/2014 11:10:56 Portal de
compras

Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "
Aguardando apresentação e análise da proposta e
documentação. ". O lote deve ser reativado dia
21/05/2014 às 14:00 h.

1

21/05/2014 11:08:56 Pregoeiro Reiterando, os fornecedores 134 e 190 ainda não
informaram seus contatos...

Todos

21/05/2014 10:55:40 Fornecedor
F000163

SR Pregoeiro - ja estamos enviado os documentos
conforme solicitado no e-mail;

1

21/05/2014 10:46:02 Pregoeiro Os fornecedores 134 e 190 ainda não informaram os
telefones...

Todos

21/05/2014 10:43:41 Fornecedor
F000190

Sr.Pregoeiro, qual o CNPJ do fornecedor 163 vencedor
do certame?

1

21/05/2014 10:43:39 Fornecedor
F000163

04513030/0001-52 - TELBRAX LTDA1

21/05/2014 10:43:16 Pregoeiro Sr. fornecedor arrematante F000163, favor informar
CNPJ

Todos

21/05/2014 10:41:30 Pregoeiro Sr. Licitante ADJUDICATÁRIO, o local de entrega da
proposta (incluindo planilha, se houver) e documentação
habilitatória ORIGINAIS: Protocolo Geral da PGJ, Av.
Álvares Cabral 1740, CEP 30.170-001, Bairro Santo
Agostinho, Belo Horizonte, MG.

Todos

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 7 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

21/05/2014 10:40:51 Pregoeiro Sr. Licitante ARREMATANTE, lembramos que todos os
DOCUMENTOS HABILITATÓRIOS devem estar válidos
na data de hoje, 21.05.2014, dia da disputa/convocação,
verifiquem seus documentos (vide ressalvas da Lei
Estadual nº 20.826/2013).

Todos

21/05/2014 10:40:42 Fornecedor
F000102

Telefone 31- 3307-6309 -  e-mail
adias@cemigtelecom.com

1

21/05/2014 10:40:27 Pregoeiro Sr. Licitante ARREMATANTE, fornecedor F000163, em
cumprimento ao edital, subitens 7.8.1 e 7.8.3.2, a sua
proposta (incluindo planilha, se houver) e documentação
habilitatória ORIGINAIS deverão ser encaminhadas em,
no máximo, 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até
23.05.2014.

Todos

21/05/2014 10:39:06 Pregoeiro Sr. fornecedor ARREMATANTE, fornecedor F000163,
favor informar o CNPJ e, em cumprimento ao edital,
subitens 7.8 e 7.8.1, c/c item 6 do anexo II, providenciar
e enviar, de IMEDIATO, a proposta e a documentação
(vencida ou ausente no CRC-MG) para o e-mail:
licitacao@mpmg.mp.br.

Todos

21/05/2014 10:38:39 Fornecedor
F000157

Telefone (021) 35303388 ou (021) 97380-4339 - email:
marcia.sousa@gvt.com.br

1

21/05/2014 10:36:24 Pregoeiro Reiterando solicitação - Srs. Licitantes, tendo em vista
as dificuldades ocorridas em OUTROS PROCESSOS
de contatar os licitantes subsequentes (a partir do 2º
colocado...), quando da desclassificação/inabilitação do
fornecedor 1º colocado, SOLICITO aos participantes
que, ao final da disputa de lances, TODOS deixem seus
telefones, e-mails etc.

Todos

21/05/2014 10:32:59 Portal de
compras

TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A
sessão de lances está encerrada.

1

21/05/2014 10:27:51 Portal de
compras

TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O
TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances
pode encerrar a qualquer momento.

1

21/05/2014 10:22:51 Portal de
compras

TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O
TEMPO RANDÔMICO terá início em 05 minuto(s) e 00
segundo(s).

1

21/05/2014 10:18:00 Pregoeiro Sr(s). Licitante(s), REITERAMOS que o(s) preço(s)
ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência.
Envie(m) seu(s) lance(s).

Todos

21/05/2014 10:17:03 Fornecedor
F000190

Sr. Pregoeiro, Ok.1

21/05/2014 10:16:43 Pregoeiro Srs. Licitantes, tendo em vista as dificuldades ocorridas
em OUTROS PROCESSOS de contatar os licitantes
subsequentes (a partir do 2º colocado...), quando da
desclassificação/inabilitação do fornecedor 1º colocado,
SOLICITO aos participantes que, ao final da disputa de
lances, TODOS deixem seus telefones, e-mails etc.

Todos

21/05/2014 10:15:36 Pregoeiro Sr(s). Licitante(s), INFORMAMOS que o(s) preço(s)
ofertado(s) está(ão) MUITO ACIMA do valor referência.
Envie(m) seu(s) lance(s).

Todos

21/05/2014 10:15:00 Pregoeiro Sr(s). licitante(s), lembramos que a disputa está em
andamento, de(em) seus lances...

Todos

21/05/2014 10:12:43 Fornecedor
F000102

Bom dia!1

21/05/2014 10:08:36 Fornecedor
F000163

Bom dia, sr Pregoeiro1

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 8 de 9



Data / hora Remetente MensagemLote

21/05/2014 10:07:57 Fornecedor
F000190

Sr. Pregoeiro, bom dia!1

21/05/2014 10:07:54 Fornecedor
F000134

Bom dia!1

21/05/2014 10:06:23 Pregoeiro Srs. licitantes, bom dia!Todos

21/05/2014 10:06:04 Portal de
compras

A sessão de lances para esse lote foi iniciada.1

21/05/2014 10:02:09 Portal de
compras

A sessão do pregão foi iniciada.Todos

1- Analisou as propostas e acompanhou a sessão de disputa o servidor Rodrigo Otávio Xavier de Paiva
(MAMP5498) representando a Superintendência de Tecnologia da Informação/Diretoria de Redes e Bancos
de Dados (DRBD).
2- Analisou e aprovou a proposta final do licitante arrematante, fornecedor F0000163, Telbrax Ltda., o servidor
Fernando Eustáquio Campos Utsch Moreira (MAMP3461), representando a Diretoria de Redes e Bancos de
Dados (DRBD)/STI da Procuradoria-Geral de Justiça.

Ocorrências relevantes

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora Pregoeiro anterior Novo pregoeiro

21/05/2014 10:02:09 - M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Atas anteriores

Nº da ata Data/hora da geração Lote

1 21/05/14 11:01 -

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 12:57:28 horas, do dia 26 de Maio de 2014, cuja ata
foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Emerson Morais Dias, Juliana Silva Teixeira e Catarina Natalino Calixto.

Pregão / SIAD ATA DE PREGÃO

26/05/2014 13:42 Página 9 de 9


